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05 06

高效净化PM2.5、烟雾、花粉等颗粒污染物

清除甲醛等空气污染物

等离子杀菌

滤网更换提示

室内温度和湿度实时监测

5档风速设计

定时设置

配置有手动、智能和睡眠多种运行模式

童锁功能

PM2.5数值实时显示

WIFI 连接功能

拦截毛发、纤维绒、大颗粒物、皮屑等。可以定期用吸尘器清洁。

采用紫晶催化剂，高效净化甲醛等空气污染物。

紫晶催化剂

高效滤除小至0.01微米的微粒，如PM2.5、烟雾、花粉、螨虫等污染物 抗菌银离子熔喷复合材料，具有抗菌和灭活病毒功能。。

UV-LED配合纳米光触媒涂层，具有净化杀菌功效。

紫晶催化剂

UV光催化

初效滤网

高效抗菌HEPA网

本机器内部已随附所有滤网。
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07

睡眠模式(10秒后图标熄灭）

童锁模式

PM2.5显示状态

智能模式

① 将机器电源插头插入220V~电源插座中，机器通电，蜂鸣器发出一声“叮”声。
轻按电源键开机。
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UV光催化键

电源键

智能模式键

睡眠键

定时键

等离子键

童锁键

工作状态下触摸“睡眠键”进入睡眠模式，“睡眠键”指示灯和显示屏对应图标点亮，其他所有
指示灯、图标均熄灭，风速以1档运行；10秒后“睡眠键”指示灯和显示屏图标熄灭。睡眠模式
下触摸任意功能键或旋转“风速旋钮”一次唤醒空气净化器，“睡眠键”指示灯和对应图标点亮，
再次触摸任意功能键或旋转“风速旋钮”退出睡眠模式。 

待机状态下触摸“电源键”进入工作状态，工作状态下触摸“电源键”进入待机状态；“电源键”
待机状态下亮红色，开机状态下亮白色。

工作状态下触摸“智能模式键”，可以开启和关闭智能模式；开启智能模式时“智能模式键”指
示灯和显示屏对应图标点亮。
Wi-Fi配网功能：工作状态下长按“智能模式键”，显示屏Wi-Fi图标开始闪烁，机器进入配网状态
（具体请参考Wi-Fi作业指导书）。配网成功后Wi-Fi图标长亮；若配网不成功，10分钟后Wi-Fi图
标熄灭。

工作状态下触摸“UV光催化键”，可以开启和关闭UV光； 开启UV光时“UV光催化键”指示灯和
显示屏对应图标点亮。

定机开机：待机状态下触摸“定时键”进入定时开机设置，“定时键 ”指示灯和显示屏定时图标
点亮，时钟显示区显示定时数值，每触摸一次定时键，显示区数值增加1，定时数值在0→12→0之
间循环；停止触摸“定时键”，定时数值闪烁3秒后完成设置。若设置为0，则表示没有定时。
定机关机：工作状态下触摸“定时键”进入定时关机设置，“定时键 ”指示灯和显示屏定时图标
点亮，时钟显示区显示定时数值，每触摸一次定时键，显示区数值增加1，定时数值在0→12→0之
间循环；停止触摸“定时键”，定时数值闪烁3秒后完成设置。若设置为0，则表示没有定时。

工作状态下触摸“等离子键”，可以开启和关闭等离子功能；开启等离子功能时“等离子键”指示
灯和显示屏对应图标点亮。

风速旋钮

滤网寿命重置键

工作状态下长按“童锁键”开启童锁功能，“童锁键”指示灯和显示屏对应图标点亮，所有功能键
和风速旋钮操控无效。
童锁功能启动状态下长按“童锁键”关闭童锁功能，“童锁键”指示灯和显示屏童锁图标熄灭，所
有功能键和风速旋钮恢复操控功能。
 

工作状态下旋转“风速旋钮”进行风速调节，风速挡位显示区显示调节挡位。顺时针旋转挡位增加，
逆时针旋转挡位减低，不停旋转时挡位在1-5-1之间循环。
智能模式下旋转“风速旋钮”关闭智能模式，“智能模式键”指示灯和显示屏对应图标熄灭。

当“滤网寿命重置键 ”指示灯点亮，显示屏滤网寿命图标和滤网使用寿命指示格所剩余的一格开始
闪烁，提示用户滤网需要更换；
长按“滤网寿命重置键 ”可以重置滤网寿命；重置完成后，“滤网寿命重置键 ”指示灯熄灭；显
示屏上滤网寿命图标常亮，滤网寿命指示格恢复满格后常亮。
滤网寿命未报警提示，长按“滤网寿命重置键 ”不能重置滤网寿命，机器发出“叮”连续提示声。
强制滤网寿命重置：上电30s内，在待机状态下同时长按“智能模式键”和“睡眠键”，屏幕连续
闪烁，提示滤网重置完成。
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10 11更换传感器

99.99%

99.99%

97%

414x383x806mm

330x300x712mm

实时显示空气质量状况

VOC污染程度 VOC状态显示灯

<30%

30%-50%

51%-70%

>70%

绿

蓝

黄

红

1

2

3

4

甲醛浓度数值 甲醛状态显示灯

<0.05

0.06-0.1

0.11-0.2

>0.2

绿

蓝

黄

红

1

2

3

4

PM2.5数值 空气质量 智能模式下
 风速档位

智能模式下
 风速档位

智能模式下
 风速档位

0-35

36-75

76-115

>115

优

良

中

差

1

2

3

4

本设备包含型号WBR3核准代码为：CMIIT ID:2020DP6462的无线电发射模块；

备注：智能模式下，风速档位根据上述表中的PM2.5、VOC污染程度和甲醛浓度数值，取三者之间最高的档位运行。

KJ1000F-B01

110W

950m /h

66-114m

660m /h

≥20000mg

≥2000mg

适用面积

噪音 68dB(A)
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12
故障现象 可能原因 排除办法

产品无法正常工作

清新空气无法从
出风口顺畅送出

出风口气味让人
感觉不适

机器运行过程
发出异常声音

1.连接存在问题。

2.滤网盖没有安装正确。

1.未拆除新过滤网的塑料包装。

2.消毒机的出风口被异物堵住。

1.检查插头是否插入插座，是否

   打开“开/关”按钮。

2.重新安装滤网盖。

1.过滤网是否脏污。

2.过滤网是否长期未更换。

1.进风口或出风口被外界物体挡住。

2.异物掉入机器风道内。

1.请先拆除塑胶包装。

2.清理出风口异物。

1.清洁过滤网。

2.更换新的过滤网 。

1.请移开阻挡物体。

2.清除掉入异物。

13 电气原理图

电源板

L

220V  50Hz~

微动开关板

控制板

PM2.5传感器 

显示屏

等离子 UV灯 甲醛传感器

N

电 机 电 机

温度传感器 

湿度传感器 

VOC传感器 

按键板

WIFI模组

特别提醒：日常环境中， 酒精、 醋酸等气体易造成甲醛传感器数值上升， 请打开门窗通风，当环境中此类气体快速排出后，
               甲醛传感器数值即可恢复正常。
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1514 环保说明

本表格依据SJ/T 11364的规定编制。
O:表示该有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在GB/T26572规定的限量要求。
X:表示该有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出GB/T26572规定的限量要求。

本标识内数字表示产品在正常使用状态下的环保使用期限为10年

环保使用期限10年：
可更换部件的环保使用期限可能与产品的环保使用期限不同，只有在本说明书所述的政策情况下使用本产
品时，“环保使用期限才有效”。

箭头循环标志：
表示本产品可回收利用，超过使用期限或经过维修无法正常工作后；不应被随意丢弃，请交由正规回收渠
道以及有废弃电器电子产品处理资格的企业处理。正确的处理方法请查阅国家或当地有关旧电器电子产品
的处理规定。
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